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PUEBLO

(V) 686451107 _Bibliobus A
Cajero NO disponible

HORA
PUEBLO LLEGADA
Mogarraz 9:30
Las Casas del Conde 11:00
Sequeros 12:00
El Cabaco 13:30
Narros de Matalayegua 15:30
. — 7 | | .
(C) 686452073  Bibliobus B

Cajero disponible

HORA
PUEBLO LLEGADA
Afover de Tormes 9:30
Santiz 10:30
Zamayoén 11:45
Aldearradrigo 13:00
Forfoleda 13:45
Aldeaseca de la Armufia 15:40
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(C) 686412040 Bibliobus C

Cajero disponible

HORA
LLEGADA

San Mufioz
Albergueria de Argafian
Puebla de Azaba

ltuero de Azaba

Saelices el Chico

9:30
11:30
12:30
13.10

15:30

MARTES

17
14
21
25
23
20
26
24
28
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enero
febrero
marzo
abril
mayo
junio
septiembre
octubre
noviembre

Centro Coordinador
de Bibliotecas

923 227 015

@ bibliobuses@lasalina.es

€ evibliodipusal

Diputacion
de Salamanca T3 A
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